
Podzimní   V L T A V A   2 0 1 6 
 
   Ahoj kamarádi a přátelé. Na konec letošní sezóny jsme se domluvili, že společně vyrazíme na "velkou 
řeku" Vltavu. 
   Vltava patří, bez výhrad, k těm našim nejkrásnějším řekám. Teče krásným prostředím a hlavně, 
skutečně teče, nadržených volejů je na ní minimum a když se nějaký přeci jen objeví je to pouze pár 
set metrů. 
   O Vltavě se toto všeobecně ví a pokud se k tomu ještě přičte fakt, že má celoročně zajištěn potřebný 
průtok z Lipna, pak není divu, že je přes letní sezónu přeplněna lidmi a obležena přeplněnými kempy a 
hospodami. My ovšem vyrážíme již v čase, kdy si pro nás Vltava zachovává jen svoje klady a lidé s 
příchodem září Vltavu již opustili. 
 
P r o p o z i c e : 
 
28.9. úterý 
 - 18hod sraz u loděnice, rozdělení materiálu do aut,  
    fasování vest, pádel apod. 
 
28.9. středa  
 - odjezd v 7hod, sraz u hospůdky u Štírů 
 - příjezd do Vyššího Brodu (přebrání lodí a nalodění posádek) 
 - etapa krátká do Rožmberku (11 km, 2-3 hod) 
 - spaní v kempu v Rožmberku 
 
29.9. čtvrtek 
 - etapa před Větřní (17 km, 5 hod)  
 - spaní v kempu (kemp Vltava, kemp u Vikinga nebo na kemp Pískárně) 
 
30.9. pátek 
 - etapa do Českého Krumlova (10km, 2 hod) 
 - spaní v kempu (kemp Krumlov) 
 - prohlídka Krumlova 
 
1.9. sobota 
 - etapa do Zlaté Koruny (17km, 5 hod) 
 
2.9. neděle 
 - etapa do Boršova (17km, 5 hod)  
 - příjezd do Boršova (vrácení lodí) 
 - návrat do Jeseníku kolem 21hod 
 
Jednotlivé etapy a kempy se mohou měnit 
dle aktuální situace! 
 
 
A u t a   a   ú č a s t n í c i : 
 
Alda (Alda + Andrejka + Tomášek  + Saša + Vláďa D.) 
Jarda (Jarda + Peťa S. + Kmín + Zilvar) 
Jana R. (Jana + Mára  + Ruda + Janča + Nikča) 
Mojmír (Mojmír + Janča) 



L o d ě : 
 
   Bereme s sebou 2x baraky oddílové, případně je  
možno vzít i raft. 
   Půjčíme další 3x lodě na místě v půjčovně. 
 
Cenu za půjčení lodí rozpočítáme i mezi oddílové lodě 
a vychází cca:  
  - pro členy RT H2O: 220,-/os. /4 dny 
     -  pro nečleny     : 560,-/os./4dny 
 
 
 
U b y t o v á n í : 
 
   Jelikož nejsme žádný trasořidky a navíc na září slibují teplé počasí, spát budeme ve stanech (někdo v 
autě) v kempech. Takže s sebou stany, spacáky a karimatky.   
 
 
 
S t r a v o v á n í :    
 
   Snídaně a večeře pojedeme ve vlastní režii, takže s sebou nějaký ten vařič na skupinku, ešus a hrníček 
se lžičkou. Jelikož budou převážet auta, poněvadž pojedeme "nalehko", bude možno vždy něco 
nakoupit. 
   Jednou denně se pak vždy budeme snažit stavit někde po cestě nebo v cíli etapy na teplé jídlo. Na 
večer se budou hodit nějaká "rozmražovadla". 
 
 
 
 
 
   Kdo další máte chuť s námi vyrazit dejte Aldovi (604 233 429) nebo Mojkovi (725 059 099) co nejdříve 
vědět. Platí i pro ty, co se na seznamu našli, ale vyrazit nemůžou. 
 
 
 
    Za všechny kamarády 
  tě srdečně zve na letošní  
    poslední velké putování 

 
 
 
 
  
 
 

 
      http://raftjesenik.cz/ 


